PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2016 г.                                                                                   № 1105-па

О размере цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство»
 по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

  В  соответствии с основными показателями прогноза социально-экономического развития Российской Федерации до 2019 года,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на период с 01 февраля 2017 года по 31 января 2018 года размер цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые потребителям Партизанского городского округа в размере 491 руб. 48 коп. за один кубический метр.
2. Установить на период с 01 февраля 2017 года по 31 января 2018 года размер платы за услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство» в соответствии с приложением.

3. Считать утратившим силу постановление администрации  Партизанского городского округа от 25 декабря  2015 г. № 1194-па «О размере цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 февраля 2017 года.

Глава городского округа

             А.В.Зражевский

Приложение
к постановлению администрации Партизанского городского округа
                                                                          от 28.12.2016 г. № 1105-па
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за услуги муниципального унитарного
предприятия «Городское хозяйство» по
сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов
	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Размер платы  в месяц
руб./м2

	1.
	Сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов из благоустроенного жилого фонда

	1 м2
	1-47

	2.
	Сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов из неблагоустроенного жилого фонда

	1 м2
	1-82

____________________